
 

 

Zarządzenie  Nr 13/2023 

Wójta Gminy Mircze 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2023  poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały                          

Nr XXXVIII/303/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 - Wójt Gminy Mircze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXVIII/303/2022Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 roku                     

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 ze zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany : 

          

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34 054 168,36 zł zmniejsza się              

o kwotę 10 867,00 zł i zwiększa się o kwotę 11 409,94 zł tj. do kwoty 34 054 711,30 zł;           

z tego: dochody bieżące ustalone w wysokości 26 403 949,36 zł zmniejsza się o kwotę 

10 867,00 zł i zwiększa się o kwotę 11 409,94 zł tj. do kwoty 26 404 492,30 zł, dochody 

majątkowe wynoszą 7 650 219,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym: 

 

- pkt 1 – dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej          

i innych zadań zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 4 035 831,00 zł zmniejsza 

się o kwotę 10 867,00 zł i zwiększa się  o kwotę 11 187,62 zł, tj. do kwoty 4 036 151,62 zł 

 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 41 224 759,36 zł zwiększa się                   

o kwotę 542,94 zł  tj. do kwoty 41 225 302,30 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone                  

w wysokości 29 071 542,36 zł zwiększa się o kwotę 542,94 zł tj. do kwoty 29 072 085,30 

zł, wydatki majątkowe wynoszą 12 153 217,00 zł w tym: 

 



 

 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 4 035 831,00 zł zwiększa się o kwotę 

320,62  zł tj. do kwoty 4 036 151,62 zł, - zgodnie  z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Gminy 

 

 

 

§ 3 

           

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


